广东海洋大学2022年公开招聘专职辅导员

笔试成绩公布
根据《广东海洋大学2022年公开招聘专职辅导员公告》的安排，按照《广东省事业单位公开招聘人员办法》（粤府令第139号）和《关于印发广东省事业单位公开招聘人员笔试和面试工作规范的通知》（粤人社发〔2013〕21号）的要求，我校于2022年9月3日组织进行了2022年专职辅导员笔试，现将考生笔试成绩及进入资格复审名单进行公告，请考生下载附件查看。

资格复审及后续事宜请密切留意广东海洋大学网站公告，保持通讯畅通。

    附件：广东海洋大学2022年公开招聘专职辅导员笔试成绩及进入资格复审名单

广东海洋大学人事处
2022年9月16日